
CDS Fase Interprovinciale Firenze Cadetti-e 2^giornata

Grand Prix MONTEPASCHI - 2^ Manifestazione Giovanile

Organizzazione: Assi Giglio Rosso - Firenze

RISULTATI

300 PIANI - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 43.1 831

2 5 87 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 43.4 813

3 4 92 GRIFONI Rebecca 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 44.9 725

4 3 66 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 44.9 725

5 2 84 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 46.0 663

Serie 2 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 67 FERRATI Arianna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.2 652

2 5 89 TRAORE Ammj 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 46.6 630

3 1 65 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.6 630

4 2 75 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 47.1 604

5 3 79 APREOTESEI Iulia 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 47.6 577

Serie 3 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 82 GHELARDINI Sara 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 46.9 614

2 4 91 BUTTI Elena 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 49.4 487

3 2 74 FUSI Irene 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 50.0 458

4 3 77 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 52.3 355

Serie 4 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 86 BELARDINELLI Matilde 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 51.1 407

2 3 83 BALDAZZI Sara 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 55.5 228

3 5 90 AQUARO Adele 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 57.3 165

4 4 78 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.8 89

Serie 5 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 KONE Alice 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 49.2 497

2 4 85 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 49.5 482

3 2 36 CECCONI Anna Lisa 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.1 407

 5 68 GIACALONE Viola 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

Serie 6 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.9 614

2 4 72 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 50.8 421

3 3 88 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 52.0 367

4 2 70 TOSI Viola 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.0 325

RIEPILOGO Campo Assi Giglio Rosso 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 43.1 831

2 5 87 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 43.4 813

3 4 92 GRIFONI Rebecca 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 44.9 725

4 3 66 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 44.9 725

5 2 84 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 46.0 663

6 4 67 FERRATI Arianna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.2 652

7 5 89 TRAORE Ammj 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 46.6 630

8 1 65 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.6 630

9 5 69 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.9 614

9 5 82 GHELARDINI Sara 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 46.9 614

11 2 75 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 47.1 604

12 3 79 APREOTESEI Iulia 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 47.6 577

13 3 71 KONE Alice 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 49.2 497

14 4 91 BUTTI Elena 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 49.4 487

15 4 85 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 49.5 482

16 2 74 FUSI Irene 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 50.0 458
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17 4 72 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 50.8 421

18 2 86 BELARDINELLI Matilde 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 51.1 407

18 2 36 CECCONI Anna Lisa 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.1 407

20 3 88 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 52.0 367

21 3 77 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 52.3 355

22 2 70 TOSI Viola 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.0 325

23 3 83 BALDAZZI Sara 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 55.5 228

24 5 90 AQUARO Adele 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 57.3 165

25 4 78 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 59.8 89

 5 68 GIACALONE Viola 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

2000 METRI - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 APRILE Giulia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:14.5 738

2 15 ZANOBINI Giulia 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7:21.8 699

3 3 AFFORTUNATI Sabrina 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7:26.4 675

4 10 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:33.1 641

5 9 PAGNANO Verdiana 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:33.3 640

6 8 MINIATI Matilde 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:49.7 560

7 11 PERICO Aamani 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7:50.3 557

8 14 VENTURINI Noemi 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7:59.7 513

9 5 SONDAG Delaney 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8:32.2 374

 7 LA MANTIA Claudia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

80 HS H 76 - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.6 719

2 5 19 ESPOSITO Chiara 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.3 626

3 3 26 CHIARI Francesca 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 14.6 587

4 4 93 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.8 561

Serie 2 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 ROGAI Viviana 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.9 678

2 5 25 BOLOGNESI Nadia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 14.6 587

3 4 94 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.4 486

4 2 100 GRIFONI Rebecca 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15.7 449

Serie 3 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.0 665

2 5 18 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.0 536

3 4 97 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.4 486

4 3 24 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.9 425

Serie 4 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.8 437

2 2 27 DAINELLI Alice 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 16.7 331

3 4 28 FAETI Sara 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 19.1 72

Serie 5 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.7 843

2 3 21 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.8 561

3 4 95 GIUGNI Chiara 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 16.4 366

Serie 6 Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 NOVIRO Elisa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 13.6 719

2 4 22 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.1 401

3 2 96 RAFANELLI Francesca 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.9 308

RIEPILOGO Campo Assi Giglio Rosso 

2 di 6 22/05/2010 20.41



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 MATESE Camilla 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 12.7 843

2 2 16 BERTINI Luna 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.6 719

2 3 99 NOVIRO Elisa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 13.6 719

4 3 23 ROGAI Viviana 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.9 678

5 2 17 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.0 665

6 5 19 ESPOSITO Chiara 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.3 626

7 5 25 BOLOGNESI Nadia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 14.6 587

7 3 26 CHIARI Francesca 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 14.6 587

9 3 21 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.8 561

9 4 93 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.8 561

11 5 18 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.0 536

12 4 94 FALCHINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.4 486

12 4 97 CENCINI Rachele 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 15.4 486

14 2 100 GRIFONI Rebecca 1995 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15.7 449

15 3 20 GALANTE Camilla 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.8 437

16 3 24 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.9 425

17 4 22 MESSERI Chiara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.1 401

18 4 95 GIUGNI Chiara 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 16.4 366

19 2 27 DAINELLI Alice 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 16.7 331

20 2 96 RAFANELLI Francesca 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.9 308

21 4 28 FAETI Sara 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 19.1 72

SALTO IN ALTO/HJ - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 879 ILIOPOLUS Zoi 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.55 851

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57                   

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXO   XXX                   

2 820 SALVINI Allegra 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.51 812

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                     

  -   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                     

3 803 CAPECCHI Chiara 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.46 764

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                       

  -   O   O   O   XO   XO   O   XXX                       

4 960 QUADRI Lucrezia 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.40 706

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

5 961 TRAORE Ammj 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

6 821 SASSETTI Chloe 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  -   O   O   XXX                           

6 892 RICCIARDI Martina 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   O   XXX                           

8 897 BOLOGNESI Nadia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  -   O   XO   XXX                           

8 958 INCERTI Caterina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  -   O   XO   XXX                           

10 923 GIUGNI Chiara 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  -   XO   XO   XXX                           

11 908 CERTINI Irene 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

11 899 CHIARI Francesca 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

11 947 PIATTELLI Agata 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  -   O   XXX                            

14 850 PAPOLA Sofia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 512
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1.10 1.20 1.30                            

  O   XXO   XXX                            

15 903 SAMOYLOV Anastasia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.10 416

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

16 900 DAINELLI Alice 1996 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.10 416

1.10 1.20                             

  XO   XXX                             

17 963 BUTTI Elena 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.10 416

1.10 1.20                             

  XXO   XXX                             

 817 PAMPALONI Teodora 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

                              

                              

SALTO TRIPLO/TJ - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 833 ESPOSITO Chiara 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.15 749

1°: 10.15 2°: N 3°: 9.78  4°: 9.91        

2 959 NOVIRO Elisa 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.88 710

1°: 9.70 2°: 9.67 3°: 9.58  4°: 9.88        

3 911 DEL LUNGO Alessia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.86 707

1°: 8.99 2°: 9.15 3°: 9.86  4°: 9.57        

4 843 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.66 679

1°: 8.87 2°: 9.44 3°: 9.66  4°: 9.61        

5 915 APREOTESEI Iulia 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 9.47 652

1°: 9.29 2°: N 3°: 9.09  4°: 9.47        

6 902 FUSI Irene 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 9.39 640

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 9.39        

7 907 CARNASCIALI Viola 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.22 616

1°: 9.22 2°: 9.03 3°: 8.69  4°: 8.98        

8 859 ZATTA Esmeralda 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.17 609

1°: 8.98 2°: 9.17 3°: 9.13  4°: 8.85        

9 838 LA MANTIA Claudia 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.16 607

1°: 8.94 2°: 9.16 3°: 9.13  4°: 8.96        

10 952 BELARDINELLI Matilde 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.01 586

1°: 8.46 2°: 8.53 3°: 9.01  4°: 8.73        

11 822 SASSETTI Chloe 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.96 578

1°: 8.96 2°: 8.96 3°: N  4°: 7.99        

12 828 CAMPEGGI Stephanie 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.95 577

1°: 8.95 2°: 8.75 3°: 8.78  4°: 8.61        

13 881 KONE Alice 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.91 571

1°: 7.68 2°: N 3°: 8.91  4°: 8.90        

14 848 PAGNANO Verdiana 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.89 568

1°: 8.85 2°: 8.65 3°: 8.89  4°: 8.84        

15 946 PIATTELLI Agata 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.84 561

1°: 8.84 2°: 8.29 3°: 8.55  4°: 8.42        

16 810 DE SALVE Benedetta 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.52 515

1°: 8.34 2°: N 3°: 8.52  4°: 8.20        

17 873 BAGNOLI Lara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.35 491

1°: 7.66 2°: 8.13 3°: 8.28  4°: 8.35        

18 839 LA PEGNA Eleonora 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.33 488

1°: 8.31 2°: N 3°: 8.10  4°: 8.33        

19 880 ILIOPOLUS Zoi 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.19 468

1°: 8.19 2°: 7.89 3°: N  4°: N        

20 882 LISI Federica 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.12 458

1°: 8.11 2°: 8.12 3°: N  4°: 7.99        

21 855 STEFANINI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.06 450

1°: 8.06 2°: N 3°: N  4°: 7.72        

22 857 VERNUCCIO Marta 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.75 405

1°: 7.75 2°: 7.40 3°: 7.53  4°: 7.74        

PESO/SP KG 3 - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 953 CURCI Chiara 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 9.20 662

1°: 8.79 2°: 8.07 3°: 9.20  4°: 8.63        

2 835 GRAZZINI Ilaria 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.58 599

1°: 8.02 2°: 7.70 3°: 8.24  4°: 8.58        

3 928 GHERI Alice 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.46 586

1°: 8.46 2°: 6.45 3°: 6.17  4°: 6.18        

4 909 CIABATTI Claudia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.45 585

1°: 8.45 2°: 8.26 3°: 8.30  4°: 8.02        

5 913 FEOLA Giada 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.43 583

1°: 8.36 2°: 8.41 3°: 8.16  4°: 8.43        

6 918 BONI Azzurra 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 8.38 578

1°: 6.94 2°: 7.16 3°: 7.95  4°: 8.38        

7 853 ROGAI Viviana 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.86 524

1°: 7.02 2°: 7.30 3°: 7.04  4°: 7.86        

8 895 STADERINI Vanessa 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.68 505

1°: 7.33 2°: 6.96 3°: 7.68  4°: 7.00        

9 924 GUARGUAGLI Benedetta 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 7.46 482

1°: 7.46 2°: 5.91 3°: 6.15  4°: 6.60        

10 878 GRIFONI Martina 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.18 452

1°: 6.81 2°: 7.18 3°: 6.91  4°: 7.18        

11 814 LUCAJ Giulia 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.07 440

1°: 7.07 2°: 6.46 3°: 6.31  4°: 6.52        

12 943 NUCCI Irene 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.88 420

1°: 6.29 2°: 5.20 3°: 6.88  4°: 6.52        

13 816 MORINI Sofia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.67 397

1°: R 2°: 6.59 3°: 6.29  4°: 6.67        

14 939 MICELI Laura 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.53 382

1°: 6.50 2°: 6.53 3°: 6.53  4°: 6.16        

15 927 GHELARDINI Sara 1996 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 6.44 372

1°: R 2°: 6.44 3°: 6.44  4°: N        

16 914 FISCELLA Valentina 1996 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 6.18 344

1°: 5.60 2°: 6.18 3°: N  4°: 6.13        

17 858 VERNUCCIO Marta 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.05 329

1°: 5.12 2°: 6.05 3°: 5.35  4°: N        

18 962 AQUARO Adele 1996 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6.02 326

1°: 6.02 2°: 5.46 3°: 5.93  4°: 5.69        

19 957 INCERTI Caterina 1996 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5.98 322

1°: 5.98 2°: 5.39 3°: 5.65  4°: 4.94        

20 904 SAMOYLOV Anastasia 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 5.87 310

1°: 5.87 2°: 5.05 3°: 5.82  4°: 5.07        

21 804 CAPPELLI Giulia 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.78 300

1°: R 2°: 5.78 3°: N  4°: N        

22 872 BAGNOLI Lara 1996 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.73 294

1°: 5.73 2°: 4.23 3°: 5.54  4°: 5.69        

23 901 FAETI Sara 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 5.47 265

1°: 4.33 2°: 5.47 3°: 4.07  4°: 4.47        

24 930 BARDAZZI Matilde 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.93 205

1°: 4.93 2°: N 3°: R  4°: R        

25 906 SETTI Elena 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4.81 191

1°: R 2°: 4.63 3°: 4.81  4°: 4.73        

26 956 BALDAZZI Sara 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.80 190

1°: R 2°: 4.80 3°: R  4°: R        

 883 LISI Federica 1995 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass  

 933 COSSU Sara 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ass  

 802 CAPACCI Marta 1995 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

MARTELLO/HT KG 3 - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 844 MENONI Sara 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.01 746

1°: 33.14 2°: N 3°: 34.01  4°: 29.85        

2 954 CURCI Chiara 1995 CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 29.59 662

1°: 28.55 2°: 28.46 3°: 29.59  4°: 26.75        

3 940 MICELI Laura 1995 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 29.10 652

1°: 29.10 2°: 26.95 3°: 28.11  4°: 27.76        
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4 912 FEOLA Giada 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.45 598

1°: 21.11 2°: 26.45 3°: 24.13  4°: 23.14        

5 815 LUCAJ Giulia 1996 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25.48 578

1°: 23.91 2°: 25.45 3°: 25.48  4°: 24.75        

6 834 GALGANI Maria Vittoria 1996 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.01 568

1°: N 2°: N 3°: 10.46  4°: 25.01        

7 910 CIABATTI Claudia 1995 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.43 511

1°: N 2°: 22.43 3°: 19.90  4°: N        

8 917 BONI Azzurra 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 21.60 492

1°: 19.63 2°: 18.96 3°: 21.60  4°: 21.32        

9 836 GRAZZINI Ilaria 1995 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.34 486

1°: 20.53 2°: 21.34 3°: 18.71  4°: 20.36        

10 925 GUARGUAGLI Benedetta 1996 CF FI025 ATL. CALENZANO 18.07 410

1°: 17.04 2°: 16.12 3°: 16.43  4°: 18.07        

11 942 NUCCI Irene 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.92 332

1°: 14.21 2°: 14.92 3°: R  4°: R        

12 921 GARGANTI Sara 1995 CF FI025 ATL. CALENZANO 14.68 326

1°: 13.42 2°: 12.57 3°: 14.68  4°: 12.91        

13 905 SETTI Elena 1995 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 12.78 277

1°: 12.78 2°: 10.42 3°: N  4°: N        

 934 COSSU Sara 1996 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ass  

STAFFETTA 4X100 - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Assi Giglio Rosso - 22 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 TOSI Viola - CAPACCI Marta - DE SALVE Benedetta - FERRATI Arianna CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 58.7 518

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Fase Interprovinciale Firenze Cadetti-e 2^giornata

Grand Prix MONTEPASCHI - 2^ Manifestazione Giovanile

Organizzazione: Assi Giglio Rosso - Firenze

RISULTATI

CDS Interprovinciale Firenze Cadette

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI  19143 30

2 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE FI  18356 30

3 FI040 ATLETICA FIORENTINA FI  17546 30

4 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE FI  14249 28

5 FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA FI  11048 26

6 FI025 ATL. CALENZANO FI  10449 27

7 FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT FI  9680 24

8 FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. FI  6721 14

CLASSIFICA FINALE UFFICIOSA (dopo le 2 giornate di gara)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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